
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 12 січня 2023 р. Чернігів № 8 

 

Про створення робочої групи 

 

Відповідно до Закону України «Про музеї та музейну справу» та з метою 

удосконалення діяльності комунального закладу «Історико-археологічний 

музейний комплекс «Древній Любеч» Чернігівської обласної ради та 

забезпечення належних умов зберігання музейних предметів, які є державною 

частиною Музейного фонду України  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Утворити робочу групу щодо вивчення перспектив подальшого 

належного функціонування комунального закладу «Історико-археологічний 

музейний комплекс «Древній Любеч» Чернігівської обласної ради (далі – 

робоча група). 

2. Затвердити склад робочої групи згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

 

Начальник                                         В’ячеслав ЧАУС 

 


